
Data wpływu: 26 lutego 2016 r.

UCHWAŁA NR XIV/47/II/2016

RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE

z dnia 22 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2016.

Na  podstawie  §  28  ust.  3  pkt  2  uchwały  nr  LXXVI/1152/V/2010  Rady  Miasta  Poznania 

z  dnia  31  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Osiedla  Antoninek-Zieliniec-Kobylepole 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 224, poz. 4527), uchwala się, co następuje: 

§ 1

W  uchwale  Nr  XII/37/II/2016  Rady  Osiedla  Antoninek-Zieliniec-Kobylepole 

z  dnia  14  stycznia  2016  r.  w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  Osiedla  na  rok  2016 

§ 5 otrzymuje brzmienie:

1. Środki  finansowe  w  wysokości  30.000  zł  z  rezerwy  przenosi  się  na  zadanie 

„Opracowanie  projektu  siłowni  zewnętrznej  z  elementami  placu  zabaw 

(obręb Kobylepole, arkusz 10, działka 11)”.

2.  Realizacja zadania nastąpi przez Zakład Lasów Poznańskich.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Osiedla 
Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

      (-) Krzysztof Bartosiak



UZASADNIENIE

RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE

zmieniającej uchwałę w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2016.

W związku z pismem Zakładu Lasów Poznańskich nr DLP8/2016/563 z 19 lutego 2016 r. 

informującym, iż działka wskazana w uchwale  Nr XII/37/II/2016 z dnia 14 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2016, zostanie włączona w skład użytku 

ekologicznego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Zarządu Osiedla
Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

           (-) Dionizy Radojewski

UCHWAŁA NR XIV/48/II/2016



RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE

z dnia 22 lutego 2016 r.

w  sprawie  zaopiniowania  oddania  przez  Zakład  Lasów  Poznańskich  w  dzierżawę 

nieruchomości przy ul. Bożeny.

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1152/V/2010 Rady Miasta  

Poznania  z  dnia  31  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Osiedla 

Antoninek-Zieliniec-Kobylepole  (Dz. Urz.  Woj.  Wlkp.  z  2010  r.  Nr  224,  poz.  4527), 

uchwala się, co następuje:

                                                                 
§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  oddanie  w  dzierżawę  nieruchomości  przy  ul.  Bożeny  –  obręb 

Główna, arkusz mapy 33, część działki nr 4/31.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Osiedla 
Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

 (-) Krzysztof Bartosiak

  

UZASADNIENIE



RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE

w  sprawie  zaopiniowania  oddania  przez  Zakład  Lasów  Poznańskich  w  dzierżawę 

nieruchomości przy ul. Bożeny.

W  związku  z  pismem  Zakładu  Lasów  Poznańskich  dnia  13  stycznia  2016  r., 

nr  ZLP/6164/DL-DLPS2/5/2016/159,  oraz  w związku  z  §  9  ust.  1  pkt  9  Statutu  Osiedla 

Antoninek-Zieliniec-Kobylepole  stanowiącym,  że  Osiedle  wydaje  opinie  w  sprawach 

przekazanych  przez  Radę  Miasta,  Prezydenta  i  jednostki  organizacyjne  Miasta,  podjecie 

niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Zarządu Osiedla 
Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

    (-) Dionizy Radojewski
 

 


	RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE
	RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE

